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- Ville de Rouen -

Avenue Jean Rondeaux

Batiment A

Etage

Type

Logt

RDC

T3

A008

Surfaces

Piéces

Surfaces

Séjour/cuisine

24,09

Ch1

11,95

Ch2

10,43

Dgt

2,58

SdB

5,20

wWC

1,94

56,19 m?

Terrasse

4,82

4,82 m?

Repérage
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Nota: Le présent plan pourra subir des adaptations dimensionnelles, techniques et d'organisations, afin de répondre aux contraintes induites par les études détaillées d'éxécution.
Les poutres, poteaux, soffites et faux plafonds n'apparaissent pas sur le présent plan. Les éléments de mobilier, meubles et plans de travail ne sont placés qu'a titre indicatif.
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